
2024

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Bezdůvodné obohacení-užívání poz. 3639 2324 000000000 0052 0009158000000 42 000,00

42 000,00

72 000,00

40 055,52

170 000,00

243 033,70

362 580,53

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Bezdůvodné obohacení-užívání poz. 003639 2324 000000000 0052 0009158000000 40 000,00

40 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Bezdůvodné obohacení-užívání poz. 003639 2324 000000000 0052 0009158000000 40 000,00

40 000,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Pavlína Kubánková

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne: 22.08.2023

Statutární město Opava VERZE č. 1

0009158000000 Bezdůvodné obohacení-užívání poz. (9050,9007,9087)

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o předpoklad příjmů z bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání pozemků.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč,  nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: majetku města

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022
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